**Mai**

- |  |  |
|--|--|
| 1. Philippi et Jacobi.<br>Walpurge virg Dedicacio huius ecclesie.                                    |  |
| 3. Invenio s. crucis. Alexandri. Evencii et Theodoli. [Patrocinium altaris beate Virginis, um 1510.] | Bl. mit 1.—4. Mai fehlt.   |
| 6. Johannis ante portam latinam.   | 5. Ascensio domini.<br>6. Johannis apost. ante portam latinam.   |
| 8. Victoris mart. [Apparicio s. Michahelis].<br>Blatt 9.—18. Mai fehlt.                              | 7. Juvenalis mart.<br>8. Victoris mart.  |
|  | 9. Translatio s. Nicolai.<br>10. Gordiani et Epimachi.<br>11. Gangolfi mart.<br>12. Nerei. Achillei. Pancracii mm.<br>13. Servacii conf Marie ad martyres.   |
| 19. Potenciane virg.   | 14. Victoris mart.<br>15. Adventus Spiritus sancti.<br>16. Peregrini episc.<br>17. Liberii episc.<br>18. Dyoscori mart.<br>19. Potencione virg.<br>20. Basille virg.<br>21. Valenti mart.<br>22. Helene virg. et mart. |
| 23. Desiderii mart.  | 23. Desiderii episc.<br>24. Servuli conf.  |
| 25. Urbani pape et mart.   | 25. Urbani pape et mart.<br>26. Augustini Anglorum episc.<br>27. Aquilini presb.<br>28. Germani episc.<br>29. Maximini episc.  |
| 28. Johannis pape  |  |
| 29. [Maximini episc. Patrocinium apud s. Maximinum, um 1500.]  | 30. Felicis mart.<br>31. Petronelle virg.  |
| 31. Petronelle virg.   |  |

**Juni**

- |   |                         |
|---|-------------------------|
| 1. Nicomedis mart.  | 1. Nicomedis mart.      |
| 2. Marcellini et Petri.   | 2. Marcellini et Petri. |
| 3. [Morandi conf. Dedicacio apud s. Morandum (bei Rappoltsweiler). Erasmi episc et mart.] | 3. Herasmi mart.        |

- |   |  |
|---|--|
| 5. Bonifacii et soc. eius.  | 4. Quirini episc. et mart.                 |
|   | 5. Bonifacii et soc. eius.                 |
|   | 6. Amancii mart.                           |
|   | 7. Pauli et Fortunati.                     |
| 8. Medardi episc.   | 8. Medardi episc.                          |
| 9. Primi et Feliciani mm.   | 9. Primi et Feliciani.                     |
|   | 10. Rogati mart.                           |
| 11. Barnabe apostoli. [Onufrii conf.]   | 11. Barnabe apostoli.                      |
| 12. Basilidis. Cirini. Naboris et Nazarii.  | 12. Basilidis. Cirini. Naboris et Nazarii. |
|   | 13. Anthonii conf.                         |
|   | 14. Rufini.                                |
| 15. Viti. Modesti et Crescencie mm.   | 15. Viti. Modesti et Crescencie.           |
| 16. [Justine virg.]   | 16. Auree et Justine virginum.             |
| 17. [Aurelii mart.]   | 17. Aviti presb. et mart.                  |
| 18. Marci et Marcell[iani].   | 18. Marci et Marcelliani.                  |
| 19. Gervasii et Prothasii mm.   | 19. Gervasii et Protasii.                  |
| 20. [Deodati episc.]  | 20. Vitalis mart.                          |
| 21. Albani mart.  | 21. Albani mart.                           |
| 22. Decem Mill. martyrum.   | 22. Paulini mart. Decem milium mm.         |
| 23. Vigilia.  | 23. Edeltrude virg. Vigilia.               |
| 24. Nativitas Johannis Baptiste.  | 24. Nativitas s. Johannis Baptiste.        |
| 25. [Loii episc. antea faber.]  | 25. Gallicani mart.                        |
| 26. Johannis et Pauli mm.   | 26. Johannis et Pauli.                     |
| 27. Septem dormientium. [Maximianus. Malchus. Martianus. Dyonisius. Johannes. Serapion et Constancius]. | 27. Septem dormientium.                    |
| 28. Hirenei episc. Vigilia apostolorum.   | 28. Yrenei et soc. eius. Vigilia.          |
| 29. Petri et Pauli apostolorum.   | 29. Petri et Pauli apostolorum.            |
| 30. Commemoracio Pauli  | 30. Commemoratio s. Pauli.                 |

### Juli

- |  |  |
|--|--|
| 1. Octava Johannis Baptiste. [Theobaldi episc. Patronus in Thannis (= Thann).] | 1. Octava s. Johannis Baptiste.                |
| 2. Processi et Martiniani. [Visitacio s. Marie virg. festum.]                  | 2. Processi et Martiniani. Natalis s. Nicolai. |
| 4. Udalrici episc.   | 3. Translatio Thome apostoli.                  |
|  | 4. Udalrici episc.                             |
| 6. Octava apostolorum.   | 5. Agathonis et Secundi mm.                    |
|  | 6. Octava apostolorum Petri et Pauli.          |

- |   |   |
|---|---|
| 8. Kiliani et soc. eius.  | 7. Willebaldi episc. et conf.                     |
| 9. [Octava visitationis virg. gloriose.]                        | 8. Kiliani et soc. eius.                          |
| 10. Septem fratrum filiorum Felicitatis mart.                   | 9. Floriani et Cirilli epp.                       |
| 11. Translacio Benedicti. [Dedicacio in ecclesia Eberlissmatt.] | 10. Scptem fratrum.                               |
| 13. [Heinrici Imperatoris.]                                     | 11. Translatio s. Benedicti.                      |
| 15. Margarete virg. [et mart. festum, divisio apostolorum].     | 12. Naboris et Felicis mm.                        |
| 17. Alexi conf.   | [2 Bll. mit 13.—20. Juli fehlen].                 |
| 18. Materni conf. [Arnolfi episc. et conf.]                     |   |
| 21. Arbogasti episc. [Praxedis virg.]                           | 21. Praxedis virg. Arbogasti episc.               |
| 22. Marie Magdalene [festum].                                   | 22. Marie Magdalene.                              |
| 23. Apollinaris episc   | 23. Apollinaris episc. et mart.                   |
| 24. Christine virg. Vigilia.                                    | 24. Christine virg. et mart. Vigilia.             |
| 25. Jacobi apost. Christofori mart.                             | 25. Jacobi apost. Judoci. Christofori et s. Anne. |
| 26. [Anna mater matris domini nostri Jhesu Cristi.]             | 26. Juliani et Leoniti mart.                      |
| 27. [Marthe hospite Cristi]                                     | 27. Jacincti mart. Transfiguratio domini.         |
| 28. Pantaleonis mart.   | 28. Pantaleonis mart.                             |
| 29. Felicis pape. Simplicii. [Faustini] Beati [wohl Beatricis]. | 29. Felicis. Simplicii et aliorum mm.             |
| 30. Abdon et Sennes.  | 30. Abdon et Sennes mm.                           |
| 31. [Germani episc. et conf.].                                  | 31. Germani episc.                                |

### August

- |   |   |
|---|---|
| 1. Ad vincula Petri.                      | 1. Vincula sancti Petri.  |
| 2. Stephani pape.                         | 2. Stephani pape et mart.   |
| 3. Inventio Stephani prothomart.          | 3. Invencio s. Stephani prothom.  |
|   | 4. Justini episc.   |
| 5. Oswaldi regis et mart. Dominici conf.  | 5. Oswaldi regis et mart.   |
| 6. Sixti pape. Felicissimi et Agapiti mm. | 6. Sixti pape. Felicissimi et Agapiti.  |
| 7. Afre mart.                             | 7. Afre mart. Donati episc. Dedicacio summi altaris celebratur proxima dominica ante Assumptionem Marie virg. gloriose. |
|   | 8. Cyriaci et soc. eius.  |
| 8. Ciriaci mart. et soc. eius.            | 9. Romani mart. Vigilia.  |
| 9. Romani mart. Vigilia Laurentii.        | 10. Laurentii martyris.   |
| 10. Laurentii mart.                       |   |

- |  |  |
|--|--|
| 11. Tiburcii mart.                               | 11. Tiburcii mart.                               |
| 13. Ypolitii et soc. eius.                       | 12. Clare virg.                                  |
| 14. Eusebii conf. Vigilia.                       | 13. Ypolitii mart.                               |
| 15. Assumptio s. Marie virginis.                 | 14. Eusebii conf. Vigilia.                       |
|  | 15. Assumptio s. Marie.                          |
|  | 16. Theodori episc.                              |
| 17. Octava Laurentii.                            | 17. Octava s. Laurentii.                         |
| 18. Agapiti mart.                                | 18. Agapiti mart.                                |
| 19. [Magni mart.]                                | 19. Magni conf. et mart.                         |
| 20. [Bernhardi abbatis.]                         | 20. Bernhardi abbatis.                           |
|  | 21. Privati mart.                                |
| 22. Octava s. Maric. Timothei et Simphoriani mm. | 22. Timothei et Symphoriani. Octava.             |
| 23. Vigilia.                                     | 23. Appollinaris. Vigilia.                       |
| 24. Bartholomei apostoli.                        | 24. Bartholomei apostoli.                        |
| 25. [Genesii mart.]                              | 25. Eusebii. Potenciani martyris.                |
|  | 26. Alexandri. Yrenei. Habundi.                  |
|  | 27. Rufi mart.                                   |
| 28. Augustini episc. Hermetis mart.              | 28. Hermetis. Augustini episc. et conf.          |
| 29. Decollatio Joh. Baptiste [Adelfi conf.].     | 29. Decollatio s. Joh. Baptiste. Adelfi. Sabine. |
| 30. Felicis et Audaucti mm.                      | 30. Felicis et Audaucti.                         |
|  | 31. Paulini episc.                               |

### September

- |  |  |
|--|--|
| 1. Egidii conf. Verene virg.                         | 1. Egidii conf. Verene virg.           |
| 2. Antonini mart.                                    | 2. Antonii mart.                       |
| 3. Ordinacio s. Gregorii.                            | 3. Mansueti episc.                     |
| 4. Victorini mart.                                   | 4. Bonifacii pape.                     |
|  | 5. Quintini conf.                      |
|  | 6. Magni conf.                         |
|  | 7. Regine virg.                        |
| 8. Nativitas Marie virg. Adriani mart.               | 8. Nativitas s. Marie virg.            |
| 9. Gorgonii mart. [Kunegundis Imperatricis et virg.] | 9. Gorgonii mart.                      |
|  | 10. Ylarii pape.                       |
| 11. Prothi. Jacincti. Felicis et Regule.             | 11. Felicis et Regule.                 |
|  | 12. Luciani sacerdotis. Materni episc. |
| 13. Amati conf.                                      | 13. Cipriani et Justine.               |
| 14. Exaltacio s. Crucis. Cornelii et Cipriani mm.    | 14. Exaltacio sancte Crucis.           |

- |  |   |
|--|---|
| 15. Nicomedis presb. [Octava Marie virg.]  | 15. Nicomedis mart.                                 |
| 16. Eufemie virg. et mart. Lucie et Geminiani.                                       | 16. Eufennie. Lucie et Geminiani.                   |
| 17. Lamperti episc.  | 17. Lamperti episc. et mart.                        |
| 18. Richardi (sic.) imperatricis.  | 18. Eutropii et Sathiri mm                          |
| 19. Januarii episc.  | 19. Demetrii et Castorii mm.                        |
| 20. Vigilia.   | 20. Fausti mart. Vigilia.                           |
| 21. Mathei apost. [Lendelini simplicis conf. (sic).]                                 | 21. Mathei apostoli.                                |
| 22. Mauricii et soc. eius.   | 22. Mauricii et soc. eius.                          |
|  | 23. Tecele virg. et mart. Lini pape et mart.        |
| 24. Conceptio Joh. Baptiste.   | 24. Conceptio s. Joh. Baptiste et Annunciatio eius. |
|  | 25. Eusebii episc. Lupi episc.                      |
|  | 26. Cipriani episc. et mart. Justine virg.          |
| 27. Cosme et Damiani mm.   | 27. Cosme et Damiani.                               |
| 28. [Wenzelai mart.]   | 28. Justini presb.                                  |
| 29. Memoria beati Michahelis [Dominica post Michaelis erit dedicatio in Ellenwiler.] | 29. Commemoracio s. Michaelis Archangeli.           |
| 30. Jeronimi presb.  | 30. Jheronimi presb. Victoris et Ursi.              |

### Oktober

- |   |   |
|---|---|
| 1 Remigii episc.  | 1. Remigii et Germani ac aliorum confessorum. |
| 2. Leodegarii episc.  | 2. Leodegarii episc. et mart.                 |
| 4. Francisci conf.  | 3. Sulpicii et Simphoriani mm.                |
|   | 4. Marci et Marciani. Francisci conf.         |
| 6. Fidis virg. et mart.   | [2 Blätter ausgeschnitten.]                   |
| 7. Marci pape. Sergi et Bachi.  |   |
| 9. Dionisii episc. Rustici et Eleutherii mm.  |   |
| 10. Gereonis et soc. eius.  |   |
| 11. Dedicatio basilien-<br>s ecclesie [festivatur, sed ha-<br>betur pro festo chori]. |   |
| 12. [Panthali primi episc. basilien-<br>sis.]   |   |
| 14. Calisti pape et mart.   | 13. Athanasii episc.                          |
| 15. Aurelie virg.   | 14. Kalixti pape et mart.                     |
|   | 15. Aurelie virg. Mauri et soc. eius.         |

- |   |  |
|---|--|
| 16. Galli conf.   | 16. Galli conf.  |
| 17. [Sigismundi Regis.]   | 17. Nini et Victorini mm.                              |
| 18. Luce ewangeliste [fit<br>solemnis processio].   | 18. Luce ewangeliste.                                  |
| 19. Januarii et soc. eius.  | 19. Januarii episc. et soc. eius.                      |
|   | 20. Zozimi abbatis.                                    |
| 21. Undecim milia virginum.   | 21. Undecim milium virginum.                           |
| 22. Cordule virg. et mart. [Severi<br>episcopi et Patronus in Katz-<br>wangen qui dicitur Sanct Grim,<br>Nachtrag um 1505.] | 22. Severi mart. Cordule virg.                         |
| 23. Severini episc.   |  |
|   | 23. Severini episc.                                    |
|   | 24. Felicis et aliorum trium mm.<br>Columbani monachi. |
| 25. Crispini et Crispiniani.  | 25. Crispini et Crispiniani                            |
| 26. [Amandi et Vedasti mm.]   | 26. Amandi episc. Luciani et Mar-<br>ciani mm.         |
|   | 27. Prothi et Januarii. Vigilia.                       |
| 27. Vigilia.  | 28. Simonis et Jude apo-<br>stolorum.                  |
| 28. Symonis et Jude.  | 29. Narcisci episc.                                    |
|   | 30. Martialis et Germani.                              |
| 29. [Narcissi episc. et conf.]  | 31. Quintini mart.                                     |
| 31. Quintini mart. [Vigilia. Patro-<br>cinium in sacristia s. Wolffgangi<br>episc. ratispane(nsis), um 1510.]               |  |

### November

- |   |   |
|---|---|
| 1. Festivitas omnium<br>Sanctorum. Cesarii mart.                      | 1. Festivitas omnium<br>Sanctorum. Cesarii mart.  |
| 2. Eustachii et soc. eius. [Comme-<br>moracio animarum.]              | 2. Commemoracio animarum.<br>Eustachii et soc. eius.  |
| 3. Pirminii episc.  | 3. Pirminii episc.  |
|   | 4. Modeste virg. Felicis presb.   |
| 6. Leonhardi conf.  | 5. Felicis et Eusebii mm.   |
| 7. Florentii episc.   | 6. Leonardi conf.   |
| 8. Quatuor Coronatorum. [Octava<br>OO. SS.]                           | 7. Willebrordi episc.   |
| 9. Teodori mart.  | 8. Quatuor Coronatorum.   |
|   | 9. Theodori mart. Dedicatio Ma-<br>rie Magdalene celebratur pro-<br>xima dominica post Martini. |
| 10. Martini pape et mart.   | 10. Martini pape.   |
| 11. Martini episc. [Menne<br>mart.] [Patrocinium altaris<br>Martini.] | 11. Martini episc. Menne virg.  |
| 12. [Arsacii episc. et conf.]<br>[Ymerii episc.]                      | 12. Ymerii conf.  |